
２０２３年４月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社 消防科学研究所 

 

ゴールデンウィーク休業のおしらせ 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

 

ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

ゴールデンウィーク休業期間 

 

２０２３年４月２９日（土）～２０２３年４月３０日（日）及び 

２０２３年５月 ３日（水）～２０２３年５月 ７日（日） 

＊５月１日２日は通常営業いたします。 

 

尚、発送品につきましては運送業者も特別体制に成りますので、早目のご手配

を宜しくお願い致します。 

＊詳細につきましては、お問合せお願い致します。 

   

敬具 

 

          

 

 

 

 

  


